
 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

 

 

     
   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI sottoscritto il 21.06.2017, relativo alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 

2017/18; 

VISTO il C.C.I.R. sottoscritto il 13.07.2017 presso l’Ufficio Scolastico Regionale del 

Veneto; 

ESAMINATE le domande dei docenti interessati e le disponibilità dei posti; 

 

 D I S P O N E   

 

La pubblicazione sul sito di questo ufficio www.istruzionetreviso.it dell’elenco relativo alle 

utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali definitive del personale 

docente della Scuola Primaria per l’anno scolastico 2017/18: 

 

 
PROROGHE UTILIZZAZIONE SU POSTO DI SOSTEGNO AI SENSI ART. 5 CCIR VENETO 

 
cognome e nome      titolarità         sede a. s. 2017/18                  

  

CESTARI NIVES IC Breda di Piave posto AN IC Breda di Piave posto EH 

MANERA ROBERTA IC Montebelluna 1 posto AN IC Asolo posto EH 

MICHIELI CARLA IC Castelfranco Veneto 1 posto AN IC Castelfranco Veneto 1 posto EH 

           
ELENCO UTILIZZAZIONI 

 
cognome e nome      titolarità     sede  a. s. 2017/18         
 

CELENTANO FANNY IC Conegliano 2 EH San Vendemiano EH 

GIORGINO AUGUSTO C. IC Treviso 1 EN IC Treviso 1 EH 

LORENZET ELISA CTP Martini Treviso 1 CTP San Polo di Piave 

MATTEI GIULIA p.t. 12 h IC Treviso 1 EN IC Treviso 1 EH 

 
 
ELENCO DI COLORO CHE NON HANNO OTTENUTO L’UTILIZZAZIONE PER INDISPONIBILITA’ DELLE SEDI 
RICHIESTE 
cognome e nome           

SERAFIN LUISA   

GASTALDON ELISA             

 
 

ELENCO DI COLORO CHE NON HANNO OTTENUTO L’UTILIZZAZIONE PER MANCANZA DI REQUISISTI PREVISTI 
DAL CCNI 

 
cognome e nome      motivazione   

SALEMI ANNALISA mancanza requisiti di cui all’art. 2, comma 1, punto b 

SUMA MARIA mancanza requisiti di cui all’art. 2, comma 1, punto b 

TONON ANNA mancanza requisiti di cui all’art. 2, comma 1, punto b 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009513.30-08-2017

mailto:usptv@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionetreviso.it/


 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

 

 

     
   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

 

 

 

ELENCO ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 
cognome e nome      punti    titolarità   sede a. s. 2017/18        tipo posto 
  
CANTERINO ROSA 13,00 IC SILEA IC TREVISO 3 EH 

COSTELLA ELISA p.t. 12 h 10,00 IC PONTE DI PIAVE IC CONEGLIANO 2 AN 

DANELUZ CRISTINA   6,00 IC MOTTA DI LIVENZA IC PIEVE DI SOLIGO IL 

SICA MARIA   6,00 IC ODERZO IC MOTTA DI LIVENZA AN 

 

 

 

ELENCO ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 
cognome e nome      punti    titolarità   sede a. s. 2017/18        tipo posto 
  
RIVERA’ ENZA   6,00 IC RICCIOLI ENNA IC SILEA AN 

DE ZIO PAOLA 10,00 IC DELLA VITTORIA BARI IC MOTTA DI LIVENZA AN 

D’ANGELO ANGELA 10,00 IC FAIANO SALERNO IC CASIER AN 

CIOPPA TERESA 12,00 IC SAN PRISCO CASERTA IC CONEGLIANO 1 EH 

SARTORATO MASSIMO   6,00 IC FUSINATO VENEZIA IC MOGLIANO V. 1 AN 

 

 

ELENCO DI COLORO CHE NON HANNO OTTENUTO L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PER 

INDISPONIBILITA’ DELLE SEDI RICHIESTE 
 
cognome e nome  
          

CASSIA CRISTINA  

 
 
Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ ordinamento vigente. 
 
 

Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 
 

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-08-30T12:33:51+0000
	SARDELLA BARBARA




